

Møtereferat

Møtetittel	Klinisk samhandlingsutvalg
Møtenummer	2/2019
Møteleiar	Janita Skogeng
Referent	Elin Ytterbø
Dato	14.06. 2019
Tidspunkt	Kl. 09.30 – 13.30
Stad	Ålesund sjukehus, møterom 947

	Namn	Møtt
Leder	Janita Skogeng – Avdelingssjef AFK	X
Representant	Bodil Fjørtoft – Kommunejordmor Haram	Avbud
Representant	Henrik Erdal – Klinikksjef KKBU	X
Representant	Ingeborg Hjertvik – Kommunejordmor Molde	X
Representant	Kirsti Lange – Helsesøster Kristiansund	Avbud
Representant	Elin K. Skeide – Kommunejordmor Sula	X
Representant	Marita Jacobsen – Ledende helsesøster Fræna	X
Representant	Siv-Kristin Haugen – Kommunejordmor Kristiansund	Avbud
Representant	Anne Kristin F. Skare – Fagjordmor Volda s.h.	X
Representant	Toril Myklebust – Kommuneoverlege og fastlege Herøy	Avbud
Representant	Frank Walter – Seksjonsleder/overlege Molde s.h.	Avbud
Representant	Elin H. Ytterbø – Fagutviklingsjordmor AFK	X

Sakliste

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
9/19	Innkalling og sakliste godkjennes		
10/19	Referat frå møte 08.03.2019 godkjennes		
11/19	<p>Fellesmøte 2020 – planlegging og samarbeid AFK og kommunene.</p> <p>Innspill til tema: Beredskap- og følgetjeneste Fødesammenslåing – arbeid fram mot SNR Elektronisk fødselsmelding ONEWS Tilbakemelding på liggedøgn, hjemmebesøk m.m. Kommunesammenslåing – helsetjenesten til gravide og tidlig hjemmebesøk Barseldepresjon: Landsforeningen 1001 dager Fødselsangst/Barseldepresjon: Partum-psykologen,</p>		

Møtereferat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
	<p>Trondheim Svangerskapsdiabetes – samarbeid kommune og HF Tidspunkt: Uke 10 Tema: Barseldepresjon – Ingeborg kontakter foredragsholder og gir tilbakemelding til Janita/Elin Sted: Vestnes Fjordhotell, Janita sjekker opp kapasitet og muligheter</p> <p>Elektronisk påmelding m/egenandel – Elin ansvar</p> <p>Diskuterte behovet for ekstra møte høsten 2019 og kom fram til at det ikke lenger er like aktuelt siden fødesammenslåingen er utsatt.</p>		
12/19	<p>Helseplattformen – orientering/status Et stort arbeid som skal gjøres før innføring. Er ansatt fageksperter og opprettet konsensusgrupper i helseforetaket som skal bidra i arbeidet fram mot innføringen som starter høsten 2021. Implementeringsrekkefølge: St. Olavs, Helse Nord-Trøndelag og til sist Helse Møre og Romsdal (2022). Kan være en fordel å ikke være først ute.</p>		Henrik
13/19	<p>Prosjekt fødesammenslåing Kristiansund og Molde – orientering/status. Innstilling til styret i HMR etter saksframlegg som var forankra i ROS-analyser og gruppearbeid i AFK. Ble besluttet i styremøte mars 2019 at føde-barsel i Kristiansund og Molde skulle sammenslås fra 19.08.19, lokalisert ved Molde sjukehus. Som kjent mye motstand og uro på Nordmøre som førte til nytt vedtak i styremøte HMR 12.06.19 om å utsette fastsetting av endelig dato for sammenslåing til første halvdel 2020. <u>4 hovedelement i saken:</u> Dagens drift for sårbar og risikofylt – ligger fast En felles avdeling – ligger fast Lokalisasjon – velbegrunna Tidspunkt for sammenslåing – arbeider videre med dette</p> <p>Fagprosessen har vært god mens foretaksprosessen viser noen svakheter.</p>		Henrik Janita

Møtereferat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
14/19 Utsatt fra forrige møte.	<p>Samhandlingsavtalen og revisjon av delavtale 8. Samarbeid om svangerskaps-, fødsels- og barselsorg. Delavtalen ligger under hovedavtalen som er overordnet for HF'et og kommunene.</p> <p>Gjennomgang av avtalen i møtet, Janita noterer direkte i dokumentet. Vedlegges referatet.</p>		Janita
15/19 Utsatt fra forrige møte.	<p>Prosedyre om risikoutsatte barn, - når skal «magefølelse» meldes til barnevernet? Utsatt fra forrige møte.</p>		Elin Skeide
16/19	<p>Status for elektronisk fødselsmelding. Er utsatt til over sommeren 2019.</p> <p>Beidis: Meldingsutveksling i DocuLive som primært går til henviser. Springer ut fra at det i kommunene kan være vanskelig å få kontakt med spesialister når en har behov for det. Henrik sjekker nærmere ut denne løsningen i forhold til bruk på helsestasjonene og melder tilbake til KSU.</p> <p>7000 meldinger i året? Status nå er at dagens ordning med SMS og dialogmelding fortsetter inntil det er endelig klart med elektronisk fødselsmelding.</p>		Elin
17/19	<p>Møteplan KSU 2019/2020 Allerede oppsatte møter er 6.9. (Molde) og 6.12. (Ålesund)</p>		Janita
18/19	Eventuelt		